przekształcenia zgodnie z MSSF 15 danych za okres I, II, III i IV kwartału 2017 r. Dane za lata 2015 – 2016 nie zostały przekształcone zgodnie z MSSF 15.

Od 1 stycznia 2019 r. Grupa zaczęła stosować zasady wynikające z MSSF 16. W wyniku zastosowania MSSF 16 wartość amortyzacji oraz EBITDA w Q1-Q3

2019 uległa zwiększeniu o 13 846 tys. zł. Dane za lata 2015 – 2018 nie zostały przekształcone zgodnie z MSSF 16.

Wynik netto przypadający na akcjonariuszy Q1-Q3 2019

20

w tys. PLN

Od 1 stycznia 2018 r. Grupa do przychodów ze sprzedaży zaczęła stosować zasady wynikające z MSSF 15. Dla celów porównawczych dokonano też

przekształcenia zgodnie z MSSF 15 danych za okres I, II, III i IV kwartału 2017 r. Dane za lata 2015 – 2016 nie zostały przekształcone zgodnie z MSSF 15.

Od 1 stycznia 2019 r. Grupa zaczęła stosować zasady wynikające z MSSF 16. Dane za lata 2015 – 2018 nie zostały przekształcone zgodnie z MSSF 16.

Wynik operacyjny vs. wynik netto Grupy Kapitałowej Q1-Q3 2019

21
w tys. PLN

22

Wpływ zastosowania MSSF 16

Grupa Comarch

Stan na

30 września

2019 - dane

opublikowane

Stan na

30 września

2019

bez MSSF 16

Efekt MSSF 16

Aktywo z tytułu prawa do

użytkowania
68 953 - 68 953

Zobowiązania z tytułu

leasingu
70 585 - 70 585

Amortyzacja prawa do

użytkowania
13 846 - 13 846

w tys. PLN

Agenda

▪ Wyniki finansowe w Q1-Q3 2019

▪ Przepływy pieniężne

▪ Zatrudnienie

▪ Inwestycje

▪ Podsumowanie

24

Przepływy pieniężne Q1-Q3 2019

Agenda

▪ Wyniki finansowe w Q1-Q3 2019

▪ Przepływy pieniężne

▪ Zatrudnienie

▪ Inwestycje

▪ Podsumowanie

Wielkość zatrudnienia w Grupie Comarch

26

27

Zatrudnienie

▪ Na dzień 30 września 2019 roku Grupa Comarch zatrudniała 6 488 osób,

tj. o 448 osób więcej niż na dzień 31 grudnia 2018 roku.

▪ Fundusz płac podstawowych w Grupie Comarch był w okresie trzech

kwartałów 2019 roku o ok. 13,6% wyższy w porównaniu do trzech kwartałów